
RM.0050.81.2019

ZARZĄDZENIE  NR  89/19

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie nabycia działki nr 986/2 obręb Czarna Białostocka

Na podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt.  2  i  3  ustawy z  dnia  18  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 25 ust. 1
i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce o nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r.
poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r.,  poz. 2348, z 2019 r. poz. 270, poz. 492, poz. 801,
poz. 1309, poz. 1589 i poz. 1716) a także uchwały  nr V/38/19 Rady Miejskiej w Czarnej
Białostockiej  z  dnia  31  stycznia  2019  r.  w  sprawie nabycia  nieruchomości  gruntowej
przeznaczonej  na  poszerzenie  drogi  gminnej  –  ul.  Krasickiego  w  Czarnej  Białostockiej,
zarządzam co następuje: 

§ .1 Nabyć  prawo  własności  działki  nr  986/2  o  pow.  0,0027  ha  obręb  Czarna
Białostocka,  z  przeznaczeniem  na  poszerzenie  drogi  gminnej  (działka  nr  983)  –
ul. Krasickiego w Czarnej Białostockiej.

§ .2 Koszty  dokumentacji  niezbędnej  do  zawarcia  aktu  notarialnego  oraz  koszty
sporządzenia i podpisania aktu notarialnego ponosi Gmina Czarna Białostocka.

§ .3 Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

§ .4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


